
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження нової редакції Положення,
про Міський центр соціальної реабілітації
дітей-інвалідів Броварської міської ради 

Розглянувши подання директора Міського центру соціальної реабілітації 
дітей-інвалідів Броварської міської ради від _06 жовтня _2016року №191, на 
виконання Податкового кодексу України, постанови Кабінету Міністрів 
України від 13.07.2016 №440 затвердженого Порядка ведення Реєстру 
неприбуткових установ до Реєстру та виключення з Реєстру, який  набрав 
чинності з 16.07.2016року, враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань бюджету та соціально-економічного розвитку та постійної комісії з 
гуманітарних питань, Броварська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Положення про Міський центр соціальної 
реабілітації дітей-інвалідів в новій редакції (додаток1);

2. Визнати таким , що втратили чинність: рішення Броварської 
міської ради від 28.01.2016р. №72-06-07 «Про затвердження 
нової редакції Положення міського центру соціальної 
реабілітації дітей-інвалідів Броварської міської ради;

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Виноградову Л.М.

            
      Міський голова                                                            І.В.Сапожко

м. Бровари
від 3 листопада 2016 року
№  361-20-07


